
2012C בשנת בחודש ביום שנחתם

עצה בין: ת המו רי אזו הלן בקעת ה רדן)ל ״חמועצח״( :הי
אחד מצד

ת החברה :לבין רדן ערבות הכלכלי הלן הי מ)ל ״חחברח״( :בע״
שני מצד

עצה ובבעלות הואיל ס המו בו טו או ב״ ״ סו צהו מןגן גמ ס 1*2 מ "3 3 •׳ ‘-ך!/-) -SS ךישןו מ

ר משנת צו ש A ־4 יי שמ תי למתן המ ת שירו ם הסעו די תלמי או ל אה עובדי ו/ ר הו

או ם ו/ סעי ם הי ם כלליי תחו הלן בקעת ב ל רדן) :״הרכב״(;הי

החברה והואיל א ו ה בבעלות בת חברה הי א עצה של מל ;המו

ת כל ולחברה והואיל שיונו ם הרי שי ם להפעלת הדרו סעי ; הי

עצה והואיל המו ת ו ר מעוניינ ת למסו ;החברה ע״י להפעלה הרכב א

הצדדים ביו הוסכם

א . 1 מבו ה ה חוז ה ל ה ז הוו ק מ ממנו. נפרד בלתי חל

עצה .2 ת המו ר ס ה מו ת החברה להפעלת בז ת והחברה הרכב א טל ת עצמה על נו  הפעלת א

הרכב.

ת החברה .3 ב חיי ת ש לעשות מ רק אך ברכב שימו ת ו ת להסעו ם המבוצעו א ת ה  למגבלות ב
ת ס הרכב הפעלת על החלו בו טו או ב צהוב״. ״

ת החברה .4 ב חיי ת ס כי מ בו טו או ם רק ינהגו ב הגי ם נ שי ת רכב של להפעלה מור  הסעו

ם די מי ם תל מי קיי ם כל ברשותה ו רי שו ם האי שי ת רכב הפעלת לשם הנדר סוג הסעו זה. מ

רה החברה .5 ת מצהי ב חיי ת מ ה כי ו די ח בי טו קף בר בי ם להסעת תו סעי סוג ברכב נו ה מ  ז

ם א ת ה ת ב ראו ת להו ח ט ב עצה מ ח וכי המו טו ק בי ה ז הי קף י תו ת כל משך ב פ קו תן ת  מ
ם. תי שירו ה



ת החברה .6 ב חיי ת שאת מ ת ל או צ הו ל ב פו ת לרבות בלעדי באופן ברכב הטי או צ פול הו  טי

ה ק חז א ם, שוטפת, ו קוני קי תי ם, חילוף, חל טי ס ם ט חי טו וכיו״ב. בי

ת החברה .7 ב חיי ת תקן מ ק כל ל שאת לאלתר לרכב שייגרם נז ת ול או צ ל בהו פו  הטי

ת החברה כן, כמו בלעדי. באופן ב חיי ת ב מ חיי ת ם כי מ קוני תי סך ורק אך יבוצעו ה  במו
מורשה.

ת החברה .8 ב חיי ת ב מ חיי ת ה כי מ ד מי א ב ה ם צורך וי שלו ת בת שתתפו ת ה ק בגין עצמי  נז

או לרכב שייגרם א לרכוש, ו/ א הי שי ם ת שלו פן בת בלעדי. באו

ת החברה .9 ב חיי ת ת אחר למלא מ ראו א דין כל הו הי ה ו הי ת ת אי ר ח ת לשפות א  א

עצה ת תביעה כל בגין מלא שיפוי המו חי ר ם )לרבות פלילית או אז שלו ת( ת  קנסו

ם שתוגש ה נגדה תוגש א א צ תו ש כ מו שי  מחדל או מעשה פעולה, וכל ברכב מה
ם צעי די על בו המבו ת בגין לרבות החברה, י או צ שפט הו שכ״ט מ עו״ד. ו

קף .10 ה תו ה חוז טל לא עוד כל ז תו בי חד או ם א צדדי ם 60 בת בכתב בהודעה ה  מראש. יו

ם . 11 תו ת ב פ קו ה, ת חוז ר ה חזי ת למועצה החברה ת קי טוב, במצב הרכב א קין נ וראוי ת
די לשימוש סביר. לבלאי בכפוף מיי

ם על הצדדים באו ולראיה החתו

 האזורית המועצה
הירדן בקעת

2



b 201 בשנת בהודש במם שנחתם t

עצה בין: ת המו רי אזו ת ה הלן בקע רדן)ל ״המועצה״( :הי
אחד מצד

ת החברה :לבין רדן ערבות הכלכלי הלן הי מ)ל ״החברה״( :בע״
שני מצד

עצה ובבעלות הואיל ס המו בו טו או ב״ ״ די ממוגו מסוג צהו ס י ירישוי מ ^ 'b o ~ bkZ
A ייצור משנת t ש שמ תן המ מ תי ל רו ת שי ם הסעו די מי תל או ל אה עובדי ו/ ר  הו

או ם ו/ סעי ם הי ם כלליי חו ת ת ב הלן בקע רדן)ל :״הרכב״(;הי

החברה והואיל א ו ה בבעלות בת חברה הי א עצה של מל ;המו

שיונות כל ולחברה והואיל ם הרי שי ם להפעלת הדרו סעי ; הי

עצה והואיל המו ת ו ר מעוניינ ת למסו ;החברה ע״י להפעלה הרכב א

הצדדים ביו הוסכם

א . 1 בו מ ה ה חוז ה ל ה ז הוו ק מ ממנו. נפרד בלתי חל

עצה .2 ת המו ר ס ה מו ת החברה להפעלת בז טלת והחברה הרכב א ת עצמה על נו  הפעלת א
הרכב.

ת החברה .3 ב חיי ת ש לעשות מ ת ורק אך ברכב שימו ת להסעו ם המבוצעו א ת ה  למגבלות ב
ת ס הרכב הפעלת על החלו בו טו או ב צהוב״. ״

ת החברה .4 ב חיי ת ס כי מ בו טו או ם רק ינהגו ב הגי ם נ שי ת רכב של להפעלה מור  הסעו

ם די מי ם תל מי קיי ם כל ברשותה ו רי שו ם האי שי ת רכב הפעלת לשם הנדר סוג הסעו ה. מ ז

רה החברה .5 ת מצהי ב חיי ת מ ה כי ו די ח בי טו קף בר בי ת תו ם להסע סעי ה מסוג ברכב נו  ז

ם א ת ה ת ב ראו ת להו ח ט ב עצה מ ח וכי המו טו ה בי ה ז הי קף י תו ת כל משך ב פ קו תן ת  מ
ם. תי שירו ה



ת החברה .6 ב חיי ת שאת מ ת ל או צ ל בהו פו פן ברכב הטי ת לרבות בלעדי באו או צ פול הו  טי

ה ק חז א ם, שוטפת, ו קוני קי תי ם, חילוף, חל טי ס ם ט חי טו וכיו״ב. בי

ת החברה .7 ב חיי ת קן מ ת ק כל ל שאת לאלתר לרכב שייגרם נז ת ול או צ הו ל ב פו  הטי

ת החברה כן, כמו בלעדי. באופן ב חיי ת ב מ חיי ת ם כי מ קוני תי סך ורק אך יבוצעו ה מו  ב
מורשה.

ת החברה .8 ב חיי ת ב מ חיי ת ה כי מ ד מי א ב ה ם צורך וי שלו ת בת שתתפו ת ה ק בגין עצמי  נז
או לרכב שייגרם א לרכוש, ו/ א הי שי ם ת שלו פן בת בלעדי. באו

ת החברה .9 ב חיי ת ת אחר למלא מ או ר א דין כל הו הי ה ו הי ת ת אי ר ח ת לשפות א  א

עצה א שיפוי המו ת תביעה כל בגין מל חי ר ת או אז לי ם )לרבות פלי שלו  קנסות( ת
ם שתוגש ה נגדה תוגש א א צ תו ש כ מו שי שה פעולה, וכל ברכב מה  מחדל או מע

ם צעי די על בו המבו ת בגין לרבות החברה, י או צ שפט הו שכ״ט מ עו״ד. ו

קף .10 ה תו ה חוז טל לא עוד כל ז תו בי ד או ח ם א צדדי ם 60 בת בכתב בהודעה ה  מראש. יו

ם 11 תו ב ת . פ קו ה, ת חוז ר ה חזי ת למועצה החברה ת קי טוב, במצב הרכב א ן נ קי ראוי ת ו
די לשימוש סביר. לבלאי בכפוף מיי

החתום על הצדדים באו ולדאיה

הירדן בקעת

2



ה ז ו ח
201Ji בשנת בחודש ביום שנחתם

עצה בין: ת המו רי אזו הלן בקעת ה רדן)ל ״חמועצה״( :הי
אחד מצד

ת החברה :לבין רדן ערבות הכלכלי הלן הי ל מ) ״החברה״( :בע״
שגי מצד

עצה ובבעלות הואיל ס המו בו טו או ב״ ״ סוג צהו מוגן מ ס יהי מ 2k י ־ר>יי רישןל מ
שנת צור מ ש יי שמ תן המ מ ת שירותי ל ם הסעו די מי תל או ל אה עובדי ו/ ר הו

או ם ו/ סעי ם הי ם כלליי תחו ת ב הלן בקע רדן)ל :״הרכב״(;הי

א והחברה והואיל ה בבעלות בת חברה הי א עצה של מל ;המו

ת כל ולחברה והואיל שיונו ם הרי שי ם להפעלת הדרו סעי ; הי

עצה והואיל המו ת ו ר מעוניינ ת למסו ;החברה ע״י להפעלה הרכב א

הצדדים ביו הוסכם

א . 1 מבו ה ה חוז ה ל ה ז הוו ק מ ממנו. נפרד בלתי חל

עצה .2 ת המו ר ס ה מו ת החברה להפעלת בז טלת והחברה הרכב א ת עצמה על נו  הפעלת א

הרכב.

ת החברה .3 ב חיי ת ש לעשות מ ת ורק אך ברכב שימו ת להסעו ם המבוצעו א ת ה  למגבלות ב

ת ס הרכב הפעלת על החלו בו טו או כ צהוב״. ״

ת החברה .4 ב חיי ת ס כי מ בו טו או ם רק ינהגו ב הגי ם נ שי ת רכב של להפעלה מור  הסעו

ם די מי ם תל מי קיי ם כל ברשותה ו רי שו ם האי שי ת רכב הפעלת לשם הנדר זה. מסוג הסעו

רה החברה .5 ת מצהי ב חיי ת מ ה כי ו די ח בי טו קף בר בי ת תו ם להסע סוג ברכב נוסעי ה מ  ז

ם א ת ה ת ב ראו ת להו ח ט ב עצה מ ח וכי המו טו ה בי ה ז הי קף י ת כל משך בתו פ קו תן ת  מ
ם. תי שירו K\ K ה



ת החברה .6 ב חיי ת שאת מ ת ל או צ הו ל ב פו פן ברכב הטי ת לרבות בלעדי באו או צ פול הו  טי

ה ק חז א ם, שוטפת, ו קוני קי תי ם, חילוף, חל טי ס ם ט חי טו וכיו״ב. בי

ת החברה .7 ב חיי ת ק כל לתקן מ שאת לאלתר לרכב שייגרם נז ת ול או צ הו ל ב פו  הטי

ת החברה כן, כמו בלעדי. באופן ב חיי ת ב מ חיי ת ם כי מ ני קו תי סך ורק אך יבוצעו ה מו  ב

מורשה.

ת החברה .8 ב חיי ת ב מ חיי ת ה כי מ ד מי א ב ה ם צורך וי שלו ת בת שתתפו ת ה ק בגין עצמי  נז

או לרכב שייגרם א לרכוש, ו/ א הי שי ם ת שלו פן בת בלעדי. באו

ת החברה .9 ב חיי ת ר למלא מ ח ת א או ר א דין כל הו הי ה ו הי ת ת אי ר ח ת לשפות א  א

עצה ת תביעה כל בגין מלא שיפוי המו חי ר ת או אז לי ם )לרבות פלי שלו ת( ת  קנסו

ם שתוגש ה נגדה תוגש א א צ תו ש כ מו שי  מחדל או מעשה פעולה, וכל ברכב מה
ם צעי די על בו המבו ת בגין לרבות החברה, י או צ שפט הו שכ״ט מ עו״ד. ו

קף .10 ה תו ה חוז טל לא עוד כל ז תו בי חד או ם א צדדי ם 60 בת בכתב בהודעה ה  מראש. יו

ם . 11 תו ת ב פ קו ה, ת חוז ר ה חזי ת למועצה החברה ת קי טוב, במצב הרכב א קין נ ראוי ת ו

די לשימוש סביר. לבלאי בכפוף מיי

החתום על הצדדים באו ולראיה

2



201_5 בשנת בחודש ביום שנחתם

עצה בין: ת המו רי אזו ת ה רדן)להלן בקע ״המועצה״( :הי
אחד מצד

ת החברה :לבין רדן ערבות הכלכלי לןבע״מ הי ה ל ״החברה״( :)
שגי מצד

עצה ובבעלות הואיל ס המו בו טו או מוגן מסוג צהוב״ ״ ס ירי מ רישוי מ

צור משנת ש יי שמ תן המ מ תי ל רו ת שי ם הסעו די מי תל או ל אה עובדי ו/ ר הו

או ם ו/ סעי ם הי ם כלליי תחו הלן בקעת ב רדן)ל :״הרכב״(;הי

החברה והואיל א ו ה בבעלות בת חברה הי א עצה; של מל מו ה

שיונות כל ולחברה והואיל ם הרי שי ם להפעלת הדרו סעי ; הי

עצה והואיל המו ת ו ר מעוניינ ת למסו ;החברה ע״י להפעלה הרכב א

הצדדים ביו הוסכם

א . 1 בו מ ה ה חוז ה ל ה ז הוו ממנו. נפרד בלתי חלק מ

עצה .2 ת המו ר ס ה מו ת החברה להפעלת בז החברה הרכב א טלת ו ת עצמה על נו  הפעלת א
הרכב.

ת החברה .3 ב חיי ת ת ורק אך ברכב שימוש לעשות מ ת להסעו ם המבוצעו א ת ה  למגבלות ב
ת ס הרכב הפעלת על החלו בו טו או ב צהוב״. ״

ת החברה .4 ב חיי ת ס כי מ בו טו או ם רק ינהגו ב הגי ם נ שי ת רכב של להפעלה מור  הסעו

ם די מי ם תל מי קיי ם כל ברשותה ו רי שו ם האי שי ת רכב הפעלת לשם הנדר זה. מסוג הסעו

רה החברה .5 ת מצהי ב חיי ת מ ה כי ו די ח בי טו קף בר בי ת תו ם להסע סעי ה מסוג ברכב נו  ז

ם א ת ה ת ב ראו ת להו ח ט ב עצה מ ח וכי המו טו ה בי ה ז הי קף י תו ת כל משך ב פ קו  מתן ת
ם תי רו שי ה



ת החברה .6 ב חיי ת שאת מ ת ל או צ הו ל ב פו ת לרבות בלעדי באופן ברכב הטי או צ פול הו  טי

ה ק חז א ם, שוטפת, ו קוני ם, חילוף, חלקי תי טי ס ם ט חי טו וכיו״ב. בי

ת החברה .7 ב חיי ת תקן מ ק כל ל שאת לאלתר לרכב שייגרם נז ת ול או צ ל בהו פו  הטי

ת החברה כן, כמו בלעדי. באופן ב חיי ת ב מ חיי ת ם כי מ ני קו תי סך ורק אך יבוצעו ה מו  ב

מורשה.

ת החברה .8 ב חיי ת ב מ חיי ת ה כי מ ד מי א ב ה ם צורך וי שלו ת בת שתתפו ת ה ק בגין עצמי  נז

או לרכב שייגרם א לרכוש, ו/ א הי שי ם ת שלו פן בת בלעדי. באו

ת החברה .9 ב חיי ת ת אחר למלא מ ראו א דין כל הו הי ה ו הי ת ת אי ר ח ת לשפות א  א

עצה ת תביעה כל בגין מלא שיפוי המו חי ר ם )לרבות פלילית או אז שלו ת( ת  קנסו

ם שתוגש ה נגדה תוגש א א צ תו ש כ מו שי  מחדל או מעשה פעולה, וכל ברכב מה

ם צעי ת בגין לרבות החברה, ידי על בו המבו או צ שפט הו שכ״ט מ עו״ד. ו

קף .10 ה תו ה חוז טל לא עוד כל ז תו בי חד או ם א צדדי ם 60 בת בכתב בהודעה ה  מראש. יו

ם 11 תו ב ת . פ קו ה, ת חוז ר ה חזי ת למועצה החברה ת קי טוב, במצב הרכב א קין נ וראוי ת
די לשימוש סביר. לבלאי בכפוף מיי

החתום על הצדדים באו ולראיה

 האזורית המועצה
הירדן בקעת

2


